The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 4: De aliis virtutibus Caput 6: De passione domini (16)

Hugo:

Eximia dilectione Christus talem se exhibuit quod posset lancea perforari.

Itaque qui ex nimia dilectione se exhibuit qui posset lancea vulnerari,
ut nos suo sanguine mundaret:
et modo usque ad finem saeculi talem se exhibit qui possit in sacramento manducari,
ut ejus participatione membra sua uniantur capiti, et a peccatis liberentur quotidianis.

Hugo de sancto Victore, *Summa sententiarum septem tractatibus distincta*, 6.2
(PL 176, col.139D).